
Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej na budowę nowego budynku administracyjno-biurowego uwzględniającego 

standardy budownictwa pasywnego”. 

 

 W związku z otrzymanymi zapytaniami skierowanymi drogą elektroniczną, dotyczącymi 

prowadzonego postępowania, Zamawiający informuje o treści pytań i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. 

Z zapytania wynika, iż zakres rzeczowy opracowania projektowego dotyczy tylko wykonania 

projektu architektoniczno-budowlanego, natomiast nie ma wzmianki o projekcie 

wykonawczym (a to wpływa znacznie na cenę projektu). 

  

Uprzejmie proszę o informację, czy gmina życzy sobie aby został wykonany projekt 

kompleksowy, czyli architektoniczno-budowlany, wraz z detalami wykonawczymi? 

 

Odpowiedź: 

Zakres rzeczowy opracowania jest opisany w treści zapytania ofertowego a także we wzorze 

umowy. W rozdziale III zapytania i § 3 umowy „Szczegółowy zakres opracowania 

projektowo- kosztorysowego obejmuje” pkt 7 brzmi:  

„Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego oraz projektu wykonawczego wraz z 

opisami i rysunkami niezbędnymi do realizacji robót, a w razie potrzeby uzupełnionymi 

szczegółowymi projektami umożliwiającymi wykonanie robót bez konieczności dodatkowych 

opracowań – w ilości 6 egzemplarzy.” 

 

  

Pytanie 2. 

czy do ceny całkowitej należy doliczyć nadzór autorski? Nie ma o tym mowy w zapytaniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje w tym postępowaniu nadzoru autorskiego. Nadzór autorski 

może być zlecony ewentualnie podczas realizacji budowy. 


